ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Горьковского муниципального района Омской области

ОТ 1 Я . 12. Р.ПР.4 № 505
р.п. Горьковское

Об утверждении
Правила землепользования

и застройки Октябрьского сельского поселения
Горьковского муниципального района

Омской области

В целях создания условий для устойчивого развития горьковского
муниципального района Омской области, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от
21.07.2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов
документов территориального планирования», Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, с учетом результатов публичных
слушаний, постановляю:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки
Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
Омской области.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и
обнародовать на стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района
Омской области О.А. Кузнецова.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик

	1